classificação abaixo: Dotação do Município:  

08. MANUTENÇÃO E DES. DO ENSINO 
12.361.100521037.0000 Man. Das atividades administrativas da Educação 
3.3.90.39.00 Outros serv. Terceiro PJ 

5.2. Com valor máximo estimado da licitação em R$ 151.325,47 (Cento e cinquenta e um mil e 
trezentos e vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos). 

6. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

6.1. Poderão participar desta licitação, os interessados cujo ramo de atividade seja compatível com o 
objeto desta licitação. 

6.2. Não poderão participar desta licitação:

[...]

PREFEITURA DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

FONTE VERSÃO HORA MES DATA REF.

SINAPI 2021/07 COM DESONERAÇÃO 85,68% 49,33% 08/2021

COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS - -

DATA :

PESO (%)

VALOR BDI TOTAL: 30.053,33

VALOR ORÇAMENTO: 121.272,14

VALOR TOTAL: 151.325,47

Cento e Cinquenta e Um Mil Trezentos e Vinte e Cinco reais e Quarenta e Sete centavos

24,78%13/08/2021DATA : BDI :OBRA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DESCRIÇÃO: CONSTRUÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SÃO PEDRO
DOS CRENTES - MA

LOCAL: SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

CLIENTE: PREFEITURA DE SÃO PEDRO DOS CRENTES